1

國立新竹教育大學經費稽核委員會 100學年度第 2次會議紀錄

壹、時間：100年 12月 13日（星期二）上午 10:10

貳、地點：第四會議室

參、主席：蘇召集人宏仁                        紀錄：林靜明

肆、出列席人員：如簽到表

伍、報告事項

報告一

100 學年度第 1次會議決議事項及辦理情形如下：

案由 決議 辦理情形

案由：推舉本學年度

經費稽核委員

會會議召集

人，請討論。

決議：經出席委員推選蘇宏仁委員擔任本年度經

費稽核會議召集人。

已於會議選出。

案由：本年度稽核重

點與分工及下

次開會時間，

請討論。

決議：

一、本年度稽核事項分工、建議查核重點如附

件。

二、本次稽核主要重點為經費使用效益與後

續管理、使用、執行成效。

三、各項目稽核委員得自行增修查核重點)，確

定後送秘書室彙整並通知業務單位準備

資料供委員查核。

四、工作時程表

五、下次開會時間於會後調查後另行通知；屆

時請業務單位承辦人員待命，視情形列席

說明。

各稽核事項之稽核意

見及業務單位說明，已

提本次會議討論。

陸、臨時報告

柒、提案事項

提案一             提案單位：秘書室

案由：本校 99-100年度校務基金之收支、保管及運用之查核情形，請討論。

說明：本次各項經費稽核意見及業務單位說明彙整如附件。

決議：

一、 貴重儀器及設備應置管理人並記載使用紀錄，建請學校以此作為各單位設備經費

分配之參考。

二、 建議修改行政管理費分配比例，發放前先提撥固定比例作為學校水電費。

三、 針對以下查核事項，請業務單位再補充書面說明：（參考附件，pp.3-15）

2

1. 請出納組對於利息預估數再作說明，針對說明中所提「收入又不如預期來得

多」，所指的「收入」為何，再作說明。（項目一）

2. 請保管組針對折舊數預估提出更具體的策略。（項目一）

3. 請教育學院說明卓越師培計畫執行情形。（項目三）

4. 針對「運動生理監測與評估系統」無管理及使用紀錄，請體育系說明。（項目

三）

5. 請業務單位依委員建議，日後提供之資料增列說明招標性質、招標次數及投標

廠商數等。

四、 提校務會議報告事項：包括決議一、二及體健、綜合大樓經營事宜。

捌、散會(12:00)